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Année universitaire 2023-2024 - 2°™ semestre

2°™® année Médecine dentaire

Module : Orthopédie Dento Faciale

07/02/2024 10. Rythme et direction | pr Mrabet
de la croissance.
14/02/2024 11. Criteres d’harmonie
du visage.

21/02/2024 12. Morphogénése des
arcades dentaires
28/02/2024 13. Etablissement
d’occlusion —
Agencement inter-
arcade

14. Fonctions oro-
faciales.

15. L’imagerie en
Orthopédie Dento
Faciale.

16. Biomatériaux en
ODF.

17. Notions de
génétique appliquées a
28I'Orthopédie Dento
24/04/2024 Faciale.

18. Approche
psychologique de
I'enfant.

06/03/2024

13/03/2024

20/03/2024

17/04/2024




